CLASE MUNDIAL  ·  EFICIENCIA  ·  CONFIABILIDAD
COMPRESOR DE TORNILLO DE UNA ETAPA
Kaishan Compressor USA
El Desarrollo continuo ha aumentado la
eficiencia en más del 20% con respecto a los
modelos anteriores
• Acoplamiento directo (relación 1:1) de motor y
 unidad de compresión que operan a baja velocidad

COSTOS DE
ENERGÍA
AHORROS EN
COSTOS DE
ENERGÍA
INVERISIÓN
DE CAPITAL
COSTOS DE
MANTENIMIENTO
• Visualización de parámetros de operación
• Alarmas de parada de advertencia
• Programación de mantenimientos periódicos
• Registro del historial del compresor
SERIE KRSP VELOCIDAD VARIABLE
SERIE KRSP VELOCIDAD FIJA